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RP02

RO01

RP04

RP05

RO02

IN01

IN02

IN03
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RP01
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U

S

B

U

S

RP02 - TC01

Prolungamento Tombino circolare

Ø600 Esistente  L=22.00m

RP02 - TC02

Prolungamento Tombino circolare

Ø800 Esistente  L=1.50m

RP03 - TC03

Prolungamento Tombino circolare

Ø500 Esistente  L=8.00m

RO01 - TC04

Prolungamento Tombino circolare

Ø500 Esistente  L=13.00m

PROLUNGAMENTO TOMBINO

Ø500 ESISTENTE - L= 13 m

PROLUNGAMENTO TOMBINO

Ø600 ESISTENTE - L= 22 m
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18.42

18.02

18.32

18.15

CANALE RETTANGOLARE IN CLS

1.4x1.0 m - L= 49 m
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PROLUNGAMENTO TOMBINO

Ø800 ESISTENTE - L= 1.5 m

ALLACCIO A FOGNATURA ESISTENTE

PP DN800

L= 10 m
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18.50
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FOGNATURA

ESISTENTE
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RECAPITO IN

FOGNATURA

ESISTENTE

RECAPITO IN

FOGNATURA

ESISTENTE
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Ø500 ESISTENTE - L= 8 m
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PROGETTO DEFINITIVO

NOTE:

- Per il sistema di drenaggio in galleria vedere legenda specifica

- Per le tipologie e i dettagli vedere tavole particolari costruttivi

CANALIZZAZIONI E CONVOGLIAMENTO IDRAULICO ALL'APERTO

IMPLUVIO

COLMO

PENDENZA TRASVERSALE DELLA CARREGIATA STRADALE

DIREZIONE DEFLUSSO FOSSI E COLLETTORI

RECAPITI

LEGENDA SISTEMA DI DRENAGGIO PLANIMETRIE IDRAULICHE

FOSSO RIVESTITO

FOSSO INERBITO

COLLETTORE IN PEAD - DN (mm)

CANALETTA AD EMBRICI

POZZETTO D' ISPEZIONE IN  CLS  CON CHIUSINO

DIREZIONE DEFLUSSI IDRAULICI

C

B

A

D

SCHEMA DI FLUSSO

TABELLA POZZETTI

CADITOIA CON POZZETTO IN CLS

COLLETTORE IN PEAD - DN315 (mm)


